Департамент природопользования и охраны
окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 08 » апреля 2021 г. № 93
о внесении изменений в постановление
Департамента природопользования
от 23.09.2019 № 82/01-25

В соответствии со статьей 17.1. Закона Российской Федерации
от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» и в связи с реорганизацией юридического
лица - пользователя недр путем его преобразования - изменения
его организационно-правовой формы постановляю;

постановляю:

1. Внести изменения в постановление департамента
природопользования и охраны окружающей среды администрации
Владимирской области от 23.09.2019 № 82/01-25 «О предоставлении
СГЖ (колхоз) «Небыловский» права пользования недрами для добычи
подземных вод в Юрьев-Польском районе Владимирской области»:

1.1. В названии слова «СПК (колхоз) «Небыловский» заменить словами
«ООО «Небыловский».

1.2. В первом пункте постановления слова «Сельскохозяйственному
производственному кооперативу (колхоз) «Небыловский» (СПК (колхоз)
«Небыловский»)» заменить словами «Обществу с ограниченной
ответственностью «Небыловский» (ООО «Небыловский»)».

2. Отделу геологии и недропользования переоформить лицензию
на пользование недрами ВЛМ 70330 ВЭ, выданную с целью добычи
подземных вод для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения
и технологического обеспечения водой объектов сельскохозяйственного
назначения с СПК (колхоз) «Небыловский» на ООО «Небыловский».